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城鄉˙未來事—地方特色產業創意大賽 初賽 

著作權聲明書 

 

本參賽團隊                       參加經濟部中小及新創企業署舉辦

之「城鄉˙未來事—地方特色產業創意大賽初賽」，所提供之各項資料正確

無誤，願遵守簡章相關規定及以下事項： 

一. 本團隊所參賽之作品，謹遵守著作權法、專利法等相關智慧財產權之規

定，並保證參賽作品為本團隊原創，無抄襲仿冒情事。主辦單位若發現

本團隊有違反規定及觸犯法律，得取消參加資格；若為獲選作品，則主

辦單位可追回已頒發之所有獎勵並公告之，本團隊願意自行負責所有

法律責任。 

二. 本團隊對參賽作品具有著作人格權及財產權，且同意當參賽作品得獎

時，主辦單位擁有圖片及說明文字之公開發表等權利，並提供主辦單位

作為展覽、宣傳推廣、報導、出版等推廣之用。 

此致    經濟部中小及新創企業署 

 

                     聲明人 

團隊成員：1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

 

 

中 華 民 國  1 1 4  年     月     日 

 


